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Универзитетска листа на слободни изборни предмети за втор циклус студии 
на Факултетот за земјоделски науки и храна 

 

Ред. 
број 

Предмет Часови EKTC Професор 

1 Генетика во земјоделството 2+1+1 2 
Проф. Д-р Соња Ивановска ; 
Проф. Д-р Сретен Андонов 

2 
Системи за квалитет и безбедност 
на храна 

2+1+1 2 Проф. Д-р Соња Србиновска 

3 
Напредни поглавја од анимално 
производство 

2+1+1 2 

Проф. Д-р Владимир Џабирски 
Проф. Д-р Драгослав Коцевски 
Проф. Д-р Ѓоко Буневски 
Проф. Д-р Владо Вуковиќ 

4 
Напредни поглавја од растително 
производство 

2+1+1 2 

Проф. Д-р Татјана Прентовиќ 
Проф. Д-р Гордана 
Попсимонова 
Проф. Д-р Марјан 
Кипријановски 
Проф. Д-р Крум Бошков 

5 Применет менаџмент на фарми 2+1+1 2 
Проф. Д-р Миле Пешевски 
Проф. Д-р Александра 
Мартиновска - Стојческа 

6 Заштита на почви и води 2+1+1 2 
Проф. Д-р Татјана Миткова 
Проф. Д-р Марија Вукелиќ 
Шутоска 

7 Репродукција – одбрани поглавја 2+1+1 2 

Проф. Д-р Драгослав Коцевски 
Проф. Д-р Владо Вуковиќ 
Проф. Д-р Владимир Џабирски 
Проф. Д-р Ѓоко Буневски 
Проф. Д-р Кочо Порчу 
Проф. Д-р Александар Узунов 

 


